2022/1
A L L E P R E ISE OHN E M W S T
DR UC K F E HL E R VO R BE H A LT E N
S O L A NGE DE R VO R R AT R E I C H T
A K T IO N P R E ISE GÜ LT IG VO M :
01.04.2022 BIS 30.09.2022
ABWRACK-
PRÄMIE

Luftverbrauch 9,6 l/s
Gewicht 1,5 kg
RRG-3617K
Schleifband 6/10 x 330
Drehzahl 20.000/min
Leistung 0,28 kW
Luftverbrauch 6,7 l/s
Gewicht 0,75 kg
RRG-3630
Schleifband 30 x 540
Drehzahl 12.000/min
Leistung 0,52 kW
Luftverbrauch 10,3 l/s
Gewicht 2,2 kg
Schleifband für 6-mm-Schleifarm
SSB60660 6 x 330 mm Korn 60
SSB60680 6 x 330 mm Korn 80
SSB606100 6 x 330 mm Korn 100
SSB606120 6 x 330 mm Korn 120
SSB606150 6 x 330 mm Korn 150
Schleifband für 6-mm-Schleifarm
SSB61060 10 x 330 mm Korn 60
SSB61080 10 x 330 mm Korn 80
SSB610100 10 x 330 mm Korn 100
SSB610120 10 x 330 mm Korn 120
SSB610150 10 x 330 mm Korn 150
Inklusive Schleifarm
für 6 x 330 und 10 x 330
für die Feinbearbeitung.
AKTION